1 / 1

２０２５年３月３１日

各  位

会 社 名 株式会社  東京エネシス

代表者名 代表取締役社長

社長執行役員  眞島俊昭

（コード番号 １９４５ 東証プライム）

問合せ先 総務・人事部長  今井 孝

                           （TEL  ０３－６３７１－１９４７）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（２０２５年４月１日付）

氏  名 （新職名） （現職名）

玉田 修 エネルギー本部エネルギー運営・企

画部長

エネルギー本部運営・企画部長

中川 直樹 エネルギー本部工事統括部変電工事

部長

エネルギー本部工事統括部プラント

保修部部長（変電担当）

唐田 尚一郎 原子力本部原子力運営・企画部長 原子力本部部長（原子力統括担当）

藤井 三智夫 原子力本部新潟支社長 原子力本部部長（業務統括・改革担

当）

以 上